
 
14.09.2021 

Günlük Eko Bülten  
 

 

1/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 
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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. Japonya Nikkei endeksi %0,6 yukarıda işlem 
görürken, neredeyse son 31 yılın en yüksek seviyesine yakın seyrediyor. ABD’de spot endekslerde dün 
pozitif kapanış izlenirken, Nasdaq yatay satıcılı şekilde günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde 
alıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde de pozitif bir tablo öne çıkıyor. 
 
Küresel piyasalarda veri takvimi açısından dün nispeten sakin bir gün takip edildi. ABD’de majör bir 
veri öne çıkmazken, akşam saatlerinde New York Fed’in gerçekleştirdiği anket sonucu takip edildi. 
Anket sonucuna göre, 1 yıl vadeli enflasyon beklentisi 0,3 puan yükselerek %5,2 oldu. Bu beklenti son 
10 aydır art arda yükselişini sürdürmesinin yanı sıra geldiği seviye itibarıyla serinin en yükseğine ulaştı. 
Bugün ABD’de TÜFE verileri takip edilecek. Enflasyonun aylık bazda %0,4 artması beklenirken, yıllık 
artış hızının ise %5,4’ten %5,3’e gerilemesi tahmin ediliyor. Gelecek verinin piyasa beklentilerine 
kıyasla göstereceği performans fiyatlamalarda volatilitenin artmasına neden olabilir. Dolar endeksi bu 
sabah 92,59 seviyesinde ve ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,3310 seviyesinde bulunuyor. ABD 10 yıllık reel 
faizi ise eksi %1,04 seviyesine yükseldi. Avrupa’da öne çıkan bir veri olmazken, ECB Yetkililerinden 
Schnabel’in açıklamaları takip edildi. Schnabel, bölge ekonomisinde görünümün parlak olduğunu 
ifade ederken, enflasyonun gelecek yıl kayda değer şekilde düşmesinin neredeyse kesin olduğunu 
düşündüğünü belirtti. Gelen açıklamalar EURUSD üzerinde önemli bir etkiye neden olmadı ve bu 
sabah 1,1810 çevresindeki seyrine devam ediyor. Bugün İngiltere’de işsizlik oranı dışında Avrupa’da 
takip edilecek bir veri bulunmuyor. 
 
Dün yurt içinde temmuz ayı sanayi üretimi ile ödemeler dengesi istatistikleri takip edildi. Sanayi 
üretimi aylık bazda %4,2 geriledi ve yıllık bazda %15,9 olan beklentilerin altında %8,7 oranında artış 
gösterdi. Cari işlemler dengesi temmuzda piyasa tahminlerine paralel şekilde 683 milyon dolar açık 
verdi. BIST100 endeksi dün güne primli bir başlangıç yaptı ve gün içinde dalgalı bir seyir izlemesinin 
ardından günü %0,03 kayıpla 1438 puanla tamamladı. İşlem hacmi 11,6 milyar TL oldu.  Dolar/TL dün 
8,4263 seviyesine kadar gerilemesinin ardından bu sabah 8,43 üzerindeki seyrediyor. 5 yıllık CDS primi 
370 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde konut satış istatistikleri takip edilecek.  
 
Ons altın 1.790$ çevresinde yatay seyrine devam ediyor. Bugün ABD’de açıklanacak TÜFE verisinin 
altının seyri açısından etkili olabileceğini düşünüyoruz. Dün Wallmart’ın Litecoin ile ortaklık yaptığı 
yönündeki haberi sonrasında Bitcoin 46.800$ seviyesine kadar çıkarken, haberin sahte olduğuna dair 
gelen açıklama ile tüm kazançlarını geri verdi. Bu sabah 45.286$ seviyesi üzerinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 50 günlük HO 1,1808 seviyesinin üzerinde bulunuyor. Bu seviye altında 22 günlük HO 
1,1790 ve 1,1700 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,1880 – 1,1920 dirençleri 
izlenebilir.  
 

 Ons altın, 1.800$ altında kalmaya devam ediyor. Yukarı yönde 1.815$ - 1.835$ seviyelerinin 
aşılması yükselişin kalıcılığı açısından önem taşıyor.  Aşağı yönde ise 1.785$ ve 1.772$ destekleri 
takip edilebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 23,88$ seviyesinin üzerinde 24,30$ ve 24,70$ 
dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise indikatörün alt bandı olan 23,06$ desteğini takip 
ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, 8,4622 seviyesinin üzerinde 8,50 – 8,5522 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 8,35 
destek seviyesi altında 8,27 desteği öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 100 günlük HO 1,3915 ve 1,4010 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde 
ise 200 günlük HO 1,3809 altına kaymalarda 1,3773 desteği izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 2020 Temmuz ayında 2 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2021 Temmuz ayında beklentilere paralel olarak 683 milyon dolar açık verdi. Böylece 

12 aylık cari açık 27,8 milyar dolara gerilemiş oldu. Haziran ayında 2 milyar dolar fazla veren altın ve enerji hariç cari işlemler dengesi temmuz ayında 2,7 

milyar dolar fazla verdi.    

 TÜİK verilerine göre takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi temmuzda yıllık bazda %8,7 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış 

sanayi üretimi aylık bazda %4,2 düşüş gösterdi. 

 TÜİK verilerine göre perakende satış hacmi 2021 Temmuz ayında sabit fiyatlarla yıllık bazda %12,3 artarken, aylık bazda %0,7 artış gösterdi. 

 Fitch, TCMB’nin çekirdek enflasyonu ve beklentileri takip etme yönündeki sinyalinin yüksek düzeydeki politika belirsizliğinin sürmesine neden 

olabileceğini açıkladı. Kurum, Bankanın vermiş olduğu son sinyalin para politikasına ilişkin beklentilerde bir değişiklik yaratmadığını belirtirken, yıl sonuna 

kadar bankadan 100 baz puan faiz indirimi beklentilerini koruduklarını açıkladı.  

 Ticaret Bakanı Mehmet Muş'un talimatı ile Bakanlık Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı, üreticiden tüketiciye tedarik kanallarının takip edilmesi, kayıt dışı 

işlemlerin tespiti, tarımsal ürün piyasalarında gerçekleşen aşırı fiyat artış iddialarını soruşturmak üzere denetimlere başlandı. 

 Rusya dört şehrinden Türkiye ile hava yolu ulaşımının açılacağını açıkladı. Rus hükümetinden yapılan açıklamada, 21 Eylül itibarıyla Pskov, Magadan, 

Murmansk ve Çita’da bulunan havalimanlarından da Türkiye’ye hava yolu ulaşımının açılmasına karar verildiği belirtildi. 

 

Avrupa 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Schnabel, Avrupa’da ekonomik görünümün parlak olduğunu ifade etti. Schnabel, enflasyonun bankanın hedefinden aşağı ya 

da yukarı ayrışmalarına karşılık vereceklerini belirtirken, enflasyonun gelecek yıl kayda değer şekilde düşmesinin neredeyse kesin olduğunu görüşünü 

vurguladı. 

 İngiltere Merkez Bankası Üyesi Hauser, Merkez Bankası bilançolarının gelecek dönemde cari varlık alım programları sona erdikten sonra bile yapısal 

olarak büyük olacağını belirtti. Üye, Merkez Bankalarının yapısal olarak daha yüksek likidite talebinin daha büyük bir bölümünü karşılayacaklarını dile 

getirdi.  

 

ABD 

 Amerika Sağlık Dairesi Başkanı Dr. Vivek Murthy, Başkan Joe Biden’ın Birleşmiş Milletler Genel Kurul toplantıları öncesinde Kovid-19’un yayılmasını 

yavaşlatmak için yeni tedbirler açıklayacağını söyledi. 

 New York Fed’in yaptığı anket sonucuna göre ağustos ayında 1 yıl vadeli enflasyon beklentisi 0,3 puan yükselerek %5,2 oldu. Veri serinin en yükseğine 

ulaşmanın yanı sıra on aydır yükselişini koruyor. 

 ABD federal hükümetinin bütçe açığı, ağustosta geçen yılın aynı dönemine kıyasla yaklaşık %15 azalarak 171 milyar dolar oldu. 11 aylık toplam bütçe 

açığı 2,7 trilyon dolar oldu. 

 Dodd-Frank Wall Street yasası mimarları, ABD Başkanı Biden'dan Powell'ı yeniden Fed Başkanı olarak atamasını istedi. 

 

Asya 

 Çin Yunnan Eyaleti, yeşil alüminyum üreticilerine eylül-aralık dönemindeki aylık üretimi ağustos seviyelerinden daha yüksek tutmamaları yönünde talimat 

verdi. Ayrıca Eyalet, çimento sanayisine eylül üretimini, ağustos seviyelerine göre %80’den fazla azaltma talimatı da verdi.  

 Avustralya'nın başkenti Canberra'da, 17 Eylül'de sona ermesi beklenen tam kapanmanın, 4 hafta daha uzatıldığı açıklandı. 

 Avustralya Merkez Bankası (RBA) Başkanı Lowe, bankanın tahvil alım programını muhtemelen 2022 yılında sonlandıracağını belirtti. 

 

Dünyadan 

 Deutsche Bank tarafından yapılan ankete göre piyasalarda baskın beklenti küresel hisse senetlerinde yıl sonuna kadar %5 ile 10 arasında düşüş olacağı 

şeklinde oluştu. Bankanın eylül ayı yatırım güven anketine katılan 550 piyasa profesyonelinin %58'i yıl sonuna kadar piyasalarda düzeltme hareketi 

yaşanmasını beklediklerini belirttiler. 

 Bank of America, soğuk kışla birlikte petrol fiyatlarının 100 dolar seviyesine beklenenden daha erken çıkabileceğini açıkladı.  

 

Kripto Paralar 

 İş zekâsı firması MicroStrategy, dün yaptığı açıklamaya göre toplam varlıklarını 114.042 BTC'ye çıkararak 5.050 bitcoin daha satın aldı. Firma, mevcut 

değeri 5,1 milyar dolar olan bu portföyün tamamına 3,16 milyar dolar harcadı. 

 Hindistan hükümeti, ülkede bir süredir oldukça yaygınlaşan ve popülerliği de her geçen gün artan kripto para ticaretini ve ekosistemi vergilendirmek 

istiyor. Hindistan Ekonomi Bakanı Nirmala Sitharaman, hükümetin tüm seçenekleri kapatmadığını belirtirken insanlara blok zincir, bitcoin ve kripto para 

ile denemeler yapmaları için yeterli izinlerin verileceğini söyleyerek kripto para birimi konusundaki duruşunu netleştirdi. 

 


